
NÁŠ TIP:
Dárkové vouchery 

Imoba Klub

Na plný 
plyn do 
dalšího 

roku
Pumpa  

Průhonice
Rok 2023 byl pro nás na Pumpě přelo-
mový, plný zajímavých příležitostí, vý-
zev a nezapomenutelných zážitků. Byl 
to rok, kdy jsme s vámi, našimi věrný-
mi zákazníky, sdíleli každý speciální 
moment. Jsme přesvědčeni, že 
naše společná cesta plynule 
naváže v  roce 2024 a  bude 
možná ještě pestřejší a mi-
nimálně stejně vzrušující 
jako ta letošní. 
Rádi bychom za 
rokem 2023 udělali 
stylovou tečku v po-
době nabídky vánoč-
ních delikates. Ať už jsou 
to tradiční vánočky a cukroví  
z  dílny našich zkušených pekařů, 
nebo hřejivé nápoje, jako je 
zejména oblíbený vaječňák.  

Svátky v Paloma stylu
Paloma Průhonice

Prosinec je tu a my bychom s vámi rádi prožili pár vzácných posledních okamžiků roku. Čeká na vás tradiční vánoční 
menu s různými variacemi šneků, jedinečné silvestrovské menu a v neposlední řadě speciality 
z naší cukrárny – vaječňák, Bûche de Noël, vánoční čokolády a jako obvykle speciální vánoční 
dort. Nabídka je opravdu široká a vybere si každý! Věříme, že u nás najdete tolik potřebný relax a správné naladění na 
nadcházející svátky. Je to ten nejlepší způsob, jak zakončit jedno období a do budoucna vyhlížet s radostí, nadějí a oče-
káváním.

▶ www.palomapruhonice.cz

Dovolte nám za celý tým Imoby poděkovat. Poděkovat vám za přízeň,  
zájem, podporu a nespočet pozitivních zpětných vazeb, které pro nás znamenají 
tu největší motivaci v další práci. Právě vám vděčíme za všechny úspěchy v roce 

2023. A že jich bylo! S radostí a láskou jsme pro vás dennodenně připravovali 
co možná nejlepší produkty, gastronomické zážitky a jiné služby. Nesmíme 

zapomenout ani na velké množství speciálních akcí a eventů, které se pro vás, 
ale i pro nás staly nezapomenutelnými. Odměnou nám byla vaše spokojenost 
a to, že se k nám s chutí a důvěrou vracíte. Vážíme si toho a slibujeme, že ani 

v příštím roce 2024 vás nezklameme a ve všech našich provozech se vaše 
přání stanou skutečností. Jsme a budeme tu pro vás, hodláme se neustále 

zdokonalovat a naši nabídku inovovat přesně podle vašich představ. 
Těšíme se na shledanou v nadcházejícím roce s pravidelnými i budoucími 

zákazníky. 
Ale abychom moc nepředbíhali – vítáni u nás jste samozřejmě také 
v posledních dnech roku 2023, pojďme si je společně naplno užít… 

Připíjíme na vaše zdraví, přátelé!
S přáním šťastného nového roku 2024

tým společnosti Imoba

(na fotografii zleva)  

Jan Rott, manažer, Pumpa Průhonice 
Jan Rytíř, manažer, Sokolovna Průhonice 

Martin Kolář, manažer, Paloma Průhonice 
Kateřina Friedlová, manažerka, resort Čapí hnízdo

František Šlingr, ředitel divize gastro a hospitality 
Lukáš Bašek, manažer, restaurace Columna a Café Columna 

Inspirativní čtení společnosti  IMOBA, a.s.,  prosinec 2023

Dárkové  
vouchery

Imoba Klub
Nevíte si rady s  dárkem? Nechte 
se inspirovat a  vyberte origi-
nální překvapení pro 
své blízké či obchodní part-
nery v  našem Imoba 
Klubu. Ať už zvolíte večeři, 
pobytové služby, wellness či 
beauty day, vánoční vouche-
ry udělají radost každému.

▶ www.imobaklub.cz 

Zastavte se a  pokochejte se sváteční atmosférou, 
která vám zaručeně zvedne náladu.

Každopádně vám ze srdce děkujeme za 
báječný rok 2023 a těšíme se na další rok 

plný dobrodružství. 
Váš věrný parťák na cestách – tým Pumpy Průhonice.

▶ www.pumpapruhonice.cz

EDITORIAL



N
EJ

OBLÍBENĚJŠÍ RECEPT M
ĚSÍCE

Doporučuje celá Imoba

VÁNOČNÍ PUNČ 
SUROVINY:

 2 citrony
 1 pomeranč
 3 hrnky vody

 150 g cukru krupice
 200–300 ml rumu

 500 ml červeného vína
 hřebíček

 celá skořice
konzervované ovoce

 plátky pomeranče (na ozdobení)

POSTUP:
Do hrnce vymačkáme šťávu z citrusů 

a svaříme ji s vodou, cukrem a ko-
řením. V jiném hrnci zahřejeme rum 
s vínem, ale nenecháme směs projít 
varem. Nachystáme skleničky, které 
by měly být před nalitím punče už 
nahřáté. Na dno dáme pár kousků 

ovoce z konzervy a na okraj sklenice 
čtvrtku plátku pomeranče. Obě 

horké tekutiny slijeme dohromady, 
promícháme a nalijeme do připra-

vených sklenic.

Přejeme dobrou chuť!

Mikulášská párty  
pro malé i velké

Sokolovna Průhonice
Vstupte, vážení hosté, do naší Sokolovny. Ale nečekejte, že to bude sokolovna, na kte-
rou jste zvyklí. Toto je místo s jinou atmosférou, jinou energií. Náš tým se po celý rok 
snažil nabídnout zákazníkům něco nového, něco odlišného. Na své si u nás přišli velcí 
i malí. Pokud jste ještě nevyzkoušeli, dejte si novoroční předsevzetí a přijeďte k nám! 
Plánujeme pro vás spoustu novinek a překvapení, takže nuda rozhodně nebude.
Anebo ještě lépe, zastavte se už v prosinci! Chystáme jedinečnou mi-
kulášskou párty, kde budou mít děti možnost poklábosit s  Mikulášem 
a jeho družinou. Srdečně vás zveme také do restaurace na vánoční specia-
lity, například šneky. 
Užijte si advent a brzy na viděnou!

▶ www.sokolovnapruhonice.cz

Advent podle  
Columny

Restaurace Columna
Bez vás bychom nebyli tam, kde jsme nyní, to je jasná věc. Avšak naše „dě-
kovačka“ nekončí pouze u slov. S radostí vás zveme na speciální 
ochutnávku tradičního adventního menu, která se koná 
v restauraci Columna od 6. prosince 2023. K tomuto ročnímu 
období patří nejen zimní radovánky, ale také typická gastronomická potěšení. 
A my bychom rádi sdíleli tento zážitek s vámi.
Naše adventní menu je pečlivě připravené s  respektem k osvědčeným recep-
tům. Chceme vám nabídnout nejen chutě, které milujete, ale také něco nového, 
co by mohlo obohatit vaše kulinářské dovednosti. Za celý tým restaura-
ce Columna věříme, že vás náš výběr jídel potěší a že si 
u nás užijete příjemný čas s vůní Vánoc.

▶ www.restauracecolumna.cz

Kouzelný silvestr na farmě
Resort Čapí hnízdo

Měli jsme nesmírné štěstí, že jsme mohli strávit celý roční cyklus na naší milované farmě, která 
se pro nás stala víc než jen pracovištěm. Byl to rok plný tvrdé práce, ale také neuvěřitelné 
radosti z  každé úspěšné sklizně, z  každého narozeného mláděte a  v  neposlední řadě ze 
spokojených reakcí našich věrných zákazníků a přátel. Jsme moc rádi, že jste toho součástí!  
Zkrátka když něco děláte s láskou, úsilí se vždy vyplatí.  
Nepochybujeme o tom, že i díky vám se rovněž rok 2024 ponese ve znamení úspěchů, 
vzájemné podpory a samozřejmě zcela výjimečných produktů z naší farmy. S každým 
novým obdobím se nám otevírají nové možnosti a my se nemůžeme dočkat, co 
všechno nám následující rok přinese.
A  jedna super zpráva na konec. Stále nevíte, kde oslavit silvestra? 
V resortu Čapí hnízdo máte příležitost rozloučit se se sta-
rým rokem v útulném prostředí a se vším všudy. Naše silves-
trovské oslavy jsou vždy o zábavě, dobrém jídle, úžasné náladě a dokonalé pohodě.
Děkujeme, že zůstáváte s námi!

▶ www.capihnizdo.cz

Přijďte na jégříka!
Café Columna

I  my, holky z  vaší oblíbené kavárny Columna, vám 
přejeme krásné svátky a děkujeme za 
neutuchající podporu v  uplynulém 
roce! Věřte, že se každý den těšíme do práce. 
Proč? Vaše návštěvy, vlídná slova a  úsměvy jsou 
pro nás ujištěním, že vše, co děláme, má smysl.  
Dodáváte nám energii a  my doufáme, že tenhle  
pocit je vzájemný. 
Než společně vkročíme do nového roku, nezapomeňte se u nás zastavit pro vyni-
kající vánoční take away, a jak se u nás říká, přijďte na „jégříka“! 
Samé sladké zážitky i v příštím roce vám přejí vaše Týnka 
(na fotu vlevo), Anička (vpravo) a Jíťa (na fotu někdy příště). 

▶ cafe.restauracecolumna.cz


